
UCHWAŁA NR 12/490/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 
 

w sprawie  przyznania nagrody jubileuszowej  
 

Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, 1002, 1768, 1783, 2589, 2600 i 2642), art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 lit. d rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń 
dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami 
prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2020 r. poz. 1399), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Panu Andrzejowi Gross – Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Bydgoszczy nagrodę jubileuszową za 35 lat pracy zawodowej                
w wysokości 200% wynagrodzenia miesięcznego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 marca 2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


